[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.08.2017

                            №   42-р
ст. Надежная
Об образовании межведомственной комиссии по  признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания, расположенного по адресу: Отрадненский район,                                                                станица Надежная, ул. Полтавская, д. 4
     Во исполнение постановления администрации Надежненского сельского поселения от 17 августа 2017 года № 62 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района», в целях признания жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания, расположенного по адресу: Отрадненский район,                                                                станица Надежная, ул. Полтавская, д. 4, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» :

1. Образовать межведомственную комиссию по  признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания, расположенного по адресу: Отрадненский район, станица Надежная, ул. Полтавская, 4 и утвердить её состав (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надежненского  сельского

поселения  Отрадненского района

А.И.Воробьев

Проект подготовлен, внесен и согласован:
Начальник общего отдела администрации

Надежненского сельского поселения

Отрадненского района

Т.И. Радченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Надежненского сельского поселения

Отрадненского района

от _______________  № ____

СОСТАВ

межведомственной комиссии  по  признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания, расположенного по адресу: Отрадненский район,  станица Надежная, ул. Полтавская, д.4

	Воробьев Александр

Иванович

	-

	глава Надежненского сельского поселения Отрадненского района, председатель комиссии

	Радченко Татьяна

Ивановна

	-
	начальник общего отдела администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района, заместитель председателя комиссии

	Коноваленко Валентина

Петровна
	-
	специалист по  вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мухин

Олег Петрович

Выповской

Павел Викторович

Кузнецов

Дмитрий Сергеевич

	-

-

-
	директор Филиала ГУП КК «Крайтех-инвентаризация – Краевое БТИ» по    Отрадненскому району (по согласованию)

главный специалист МУП ОР КК «Стройзаказчик» (по согласованию)

заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства

	Татаринова

Юлия Анатольевна

	-

	руководитель муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Отрадненский район» (по согласованию)

Начальник общего отдела администрации

Надежненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                      Т.И. Радченко